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VENDIM 

Nr. YO , Date 11/10/2017 

"PER MIRATIMIN E LISTES SE KANDIDATURAVE. PER POZICIONIN E 

PYNES ADMINISTRATOR NE UNIVERSITETIN E ARTEVE" 

Ne mbeshtetje te, Ligjit 80/2015 "Per arstmm e larte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e Arsimit te Larte ne Republiken e Shqiperise'~ nenit 3, (Uria akademike dhe 
autonomia e institucioneve te arsimit te larte), neni 38 (Funksionet e Senatit Akademik), 
neni 39 (Rektori), neni 651, pika 2 (Administratori i IAL), Senati Akademik mbeshtetur ne 
mbeshtetur ne kriteret e Miratuara nga Bordi i Administrimit te Universitetit te Arteve mori 
ne shqyrtim dosjet e tre kandidaturave te paraqitur nga Drejtoria e Menaxhimit te Burimeve 
Njerezore, per kete pozicion pune. 

Pas ballafaqimit te dokumentacionit te paraqitur nga kandidatet konkurrente me kriteret e 
miratuara, 

VENDOSI 

1. Miratimin e listes emerore te kandidateve qe plotesojne kriterin per vazhdim te 
pro<;edures se metejshme ne Bordin e Administrimit: 
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Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Prof. Dr. Zana SHUTERIQI (PRELA) 

Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ 
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Prof. Asoc. Ardian ISUFI 

Prof. Najada HAMZAJ 

Prof. Fatmir MIZIRI Prof. Ilir MART 

Prof. Miltiadh KUTALI 

Prof. Petrika AFEZOLLI 

Prof. Asoc. Dr. Erald BAKALLI 

Prof. Asoc. Albes FUSHA Nansy GJERAZI 

Rafael HOXHA 
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